
 

 

 

 

 

ATA TAOTLEMINE  

E-CERT SÜSTEEMIS 

 

 
 



E-CERT AVALEHT JA UUE KONTO LOOMINE 

Link: https://ecert.sgs.com/ee/    

 

Avalehe vaade. Uue konto loomiseks ettevõttele valige Register. 

 

https://ecert.sgs.com/ee/


Uue E-Cert konto loomine firmale 

 

 



Firma andmed 

 



Kui te olete kõik andmed esitanud saadab süsteem Kaubanduskojale uue ettevõtte registreerimise teate. Kui ettevõtte konto on 
kinnitatud, saate portaali uuesti sisse logida ja liikuda töölauale. Selleks valige peale sisse logimist menüüst MYECERT ja seejärel 
LAUNCH ECERT (vt. esimene pilt). Peale seda peaksite nägema oma ettevõtte kontot, valige veelkord LAUNCH ECERT (vt. teine pilt). 

 

 



TÖÖLAUD 

 

• Lisa uus taotlus – ATA-taotlus, dokumendi kinnitamine, elektroonilise sertifikaadi taotlus 
• Laadi allkiri üles (allkirja näidis elektrooniliseks allkirjastamiseks) – vajalik ettevõttelt volituse olemasolu konkreetsele isikule. 
• Lisa volikiri 
• Minu konto vaade  
• Lisa uus kasutaja – kõik, kellele kasutaja loote peavad omama ettevõtte poolt volitust väliskaubandusdokumente esitada ja 

allkirjastada ettevõtte nimel. 

Määrake 1 inimene ettevõttest administraatoriks, kellel on õigus lisada ja eemaldada kasutajaid vastavalt ettevõtte hetkevajadusele. 

 

 



Konto vaade. Näiteks on toodud juhendis administraatori konto. Administraator saab lisada ja eemaldada kasutajaid vastavalt ettevõtte 
hetkevajadusele. 



TAOTLUSTE VAADE 

 

 

Taotluste vaates on näha esitatud ja pooleliolevad taotlused. 

 Kuvab esitatud taotluse andmed 

  Kopeerib taotluse andmed uueks sisestamiseks; lihtsustab uue taotluse täitmist 

  Kustuta taotlus 

  Prindi taotlus 

Uut taotlust alustades nõuab süsteem viite sisestamist. Märkige endale sobiv viide, nt. sihtriigi nimetus, messinimetus jne. 

 



ATA TAOTLUSE TÄITMINE 

NB! Palun täitke taotlus inglise keeles!  

1. Sihtriik 
Valige sihtriik. See määrab, milliseid dokumente saab selle rakenduse jaoks valida. Kui te riiki loendist ei leia, valige Muu. 
Pilt 1. 
 
2. Valige Dokumendid 

• Valige selles rakenduses soovitud dokumendid. Klõpsake dokumendil selle valimiseks; valiku tühistamiseks klõpsake 
uuesti. Halliga näidatud dokumendid kas ei kehti teie valitud riigi jaoks või ei saa neid valida koos teiste teie valitud 
dokumentidega. 

• ATA Carnet taotluse esitamiseks valige ATA märkmik. 
Kui olete valikud teinud vajutage lehe üleval paremas nurgas „ salvesta ja järgmine“  

 
 

 



3. Allkiri 
 
Valige ripploendist allkiri, et allkirjastada valitud dokumendid. 
Pange tähele; dokumendid peab allkirjastama avaldust täitev taotleja, mitte kolmas isik. Kui Kaubanduskojale on väljastatud 
ettevõttelt volikiri, võib taotluse allkirjastada volikirjas selleks volitatud isik. Kui see on tehtud valige „salvesta“.  
 

4. Teie viide 
 
NB! Kuvatakse uue taotluse alustamisel sisestatud viide! Kui ei ole kuvatud, märkige endale sobiv viide! 
Viiteks võib olla sihtkoht, messinimetus jne. 
 

 
 



ATA CARNET VAADE 

Lahtrite peal klikkides avanevad eraldi täidetavad kastid koos juhistega. NB! Punase ristiga tähistatud väljad on kohustuslikud! 

 



LAHTER A – VALDAJA AADRESS 

Sisestage ettevõtte nimi ja kauba valdaja (kauba või kauba omaniku) aadress. NB! Tärniga väljad kohustuslikud!  

 

Viide - Sisestage viide, et salvestada need andmed edaspidiseks kasutamiseks. 

*Nimi - ettevõtte nimi 

*Registrikood – ettevõtte registrikood Palume kindlasti andmete täitmisel lisada ettevõtte registrikood! 

*Aadress - asukoht 

Telefoninumber ja faksinumber - trükitakse dokumentidele aadressi osana. Kui see on täidetud, näidatakse seda dokumentidel.  

Valdaja esindaja allkiri - Sisestage valdaja volitatud isiku nimi. See võib erineda volitatud allkirjastaja omast, kui selle täidab esindaja. 
Valige „salvesta“ kui  vajalikud andmed on täidetud. 



LAHTER B - ESINDAJA 

Sisestage isiku(te) nimi (nimed), kes saadavad märkmikut kogu reisi vältel. NB! Juurde lisada esindaja passinumber! 

Kui esindaja ei ole teada, sisestage „Esindajad“ lahtrisse tekst „As per authorization“. 

 

NB! Vaikimisi valik on „Puudub – sisestage oma tekst“ – seda ei ole vaja muuta, sisestage Esindajad lahrisse enda soovitud tekst. 

Lahtritesse Kasutage väikest fonti ja Printige pluss kõik volitatud esindajad ei ole vaja linnukesi märkida. 

Valige „salvesta“ kui  vajalikud andmed on täidetud. 

 

 

 

 

 

 

 



LAHTER C – KAUBA KASUTUSOTSTARVE 

Valige, millist tüüpi kaubad märkmikus kogu reisi jooksul kaasas on. 

Kui valitud on rahvusvaheline mess/näitus, sisestage ka messi/näituse nimi ja asukoht. Valige „salvesta“ kui  vajalikud andmed on 
täidetud. 

 



LAHTER P – SIHT- JA TRANSIITRIIGID 

Valige kõik riigid, mida plaanitakse külastada. Transiitriike võib olla maksimaalselt 12.  

Kui te ei ole kindel konkreetse riigi nõuetes, pöörduge Kaubanduskoja poole. 

Märkige lahtritesse Külastuste arv ja Transiitide arv mitu korda plaanitakse ATA Märkmikuga antud riike külastada. 

NB! Kindlasti märkida ära Euroopa Liidust väljumiste arv kui see ei ole automaatselt süsteemi poolt täidetud! 

Valige „salvesta“ kui  vajalikud andmed on täidetud. 

 

 

 

 

 

 



TAGUMINE KÜLG – KAUPADE NIMEKIRI 

Kõik kaubad peavad olema eraldi kirjeldatud; rühmitada saab ainult identse kirjeldusega üksusi. 

Sisestage kauba konkreetne kirjeldus (st seerianumbrid jne), tükkide arv, kaal, väärtus (EUR, kui pole märgitud teisiti) ja päritoluriik, 
kasutades õiget ISO koodi ja seejärel vajutage "lisa", 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIIKMELISUS 

Märkige ära, kas olete Kaubanduskoja liige või mitte. 

 

Kui kõik vajalikud lahtrid on täidetud ja andmed salvestatud, liikuge edasi kassasse. Seal saate valida kohaletoimetamise viisi, näha 
tellimuse kokkuvõtet ja valida makseviisi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOHALETOIMETAMINE JA MAKSMINE 

Saate valida kas tavamenetluse või kiirteenuse (48h). 

 

 

 

 

 

 



Tellimuse kokkuvõtte vaade 

 

 

Antud vaates saab veelkord kõik andmed üle vaadata. NB! Pärast taotluse esitamist ei saa enam andmeid muuta! 

Kui juhtub, et andmed viimasel hetkel muutuvad, siis tuleb teha uus taotlus. Taotluste vaates tuleb valida esitatud taotluse kõrvalt valik 
kopeeri taotlus, mis kopeerib taotluse andmed uueks sisestamiseks. Seejärel saab teha vajalikud muudatused ilma kõiki andmeid uuesti 
sisestamata. 

 

 

 



Makseviis 

 

Valida sobiv makseviis ja vajutada seejärel „esita“. 

• Arvega mitteliikmele - sertifikaat kinnitatakse pärast maksekorralduse saatmist 
• Kojas kohapeal sularaha või kaardiga 
• Kuu lõpus arvega -  Koja liige 

Pärast taotluse esitamist saadetakse süsteemi poolt taotlejale kinnituskiri e-posti teel. 

Kaubanduskoda võtab seejärel taotluse mentlusse ja küsimuste korral võtab ühendust. 


